Ditta
335

CONTO

66/30/025
66/30/***
66/**/***

68/05/125
68/05/175
68/05/220
68/05/222
68/05/270
68/05/310
68/05/330
68/05/340
68/05/350
68/05/355
68/05/370
68/05/386
68/05/400
68/05/410
68/05/490
68/05/491
68/05/***
68/**/***

70/05/010
70/05/***
70/**/***

75/15/005
75/15/***
75/**/***

82/15/190
82/15/***
82/**/***

84/10/190

84/10/***
84 [**[***

Kkkkk

ORDINE DELLA PROF.SANIT. DI FISIOTERAPISTA DI TRENTO

VIA EZIO MACCANI 211
38121 TRENTO

SITUAZIONE ECONOMICA

COSTI, SPESE E PERDITE

DESCRIZIONE CONTO

CANCELLERIA
ALTRI ACQUISTI
COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE
COMPENSI COLLEGIO REVISORI CONTI
SPESE TRASFERTA COMP. ORG. ISTIT
RIMB. SPESE ORGANI ISTITUZ.
COMPENSI CONSIGLIERI

SPESE LEGALI

SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA

SPESE DI RAPPRESENTANZA DEDUCIB.

ATTIVITA' PER GLI ISCRITTI
RICERCA,ADDESTRAM.E FORMAZIONE
ONERI BANCARI
TEN.PAGHE,CONT.,DICH.DA LAV.AUT.
IRAP ORGANI ISTITUZIONALI

ONERI INPS ORGANI ISTITUZIONALI
ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI

SERVIZI DI SEGRETERIA ESTERNA
COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

FITTI PASSIVI (BENI IMMOBILI)
AFFITTI E LOCAZIONI
COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI

AMM.TO ORD.ATT.IND.LI E COMM.
AMM.TO ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO

ACC.TO AD ALTRI FONDI RISCHI
ACCANTONAMENTO PER RISCHI
ACCANTONAMENTI PER RISCHI
ALTRI ONERI DI GEST. DEDUC.
ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
TOTALE COSTI

TOTALE A PAREGGIO

TN

AL 31/12/2025

SALDO

300,00
300,00
300,00

5.000,00
1.200,00
4.000,00
3.500,00
15.000,00
5.000,00
100,00
100,00
3.665,00
4.000,00
500,00
6.000,00
1.500,00
3.220,00
500,00
7.320,00
60.605,00
60.605,00

200,00
200,00
200,00

158,60
158,60
158,60

1.500,00
1.500,00
1.500,00
200,00
200,00
200,00

62.963,60

62.963,60

DAL

CONTO

58/05/005
58/05/010
58/05/100
58/05/***
58/**/***

87/20/035
87/20/***
87/**/***

Fkkk

Fkkkk

Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

96119810222
00000000000

AL

RICAVI E PROFITTI

DESCRIZIONE CONTO

QUOTE VECCHI ISCRITTI
QUOTE NUOQVI ISCRITTI
DIRITTI DI SEGRETERIA
RICAVI DELLE VENDITE
RICAVI

INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI
PROV. DIVERSI DAl PRECEDENTI
ALTRI PROVENTI FINANZIARI

TOTALE RICAVI
PERDITA DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

941210 - ATTIVITA'

DEGLI ORDIN

Pagina 2

SALDO

60.945,00
1.105,00
455,00
62.505,00
62.505,00

300,00
300,00
300,00

62.805,00
158,60
62.963,60



